
SEMANÁRIO OFICIAL 
Lei nº 3.059  dezembro 1990 

Prefeitura Municipal de Botucatu/SP 
Praça Prof. Pedro Torres, 100 - CEP 18600-900 

www.botucatu.sp.gov.br  - e-mail: comunicacao@botucatu.sp.gov.br 

BOTUCATU, 9 DE DEZEMBRO 2016 –   ANO XXVI   -   1.396 – Suplemento

 

DDIIVVIISSÃÃOO  DDEE  SSEECCRREETTAARRIIAA  EE  EEXXPPEEDDIIEENNTTEE  
 

DECRETO N.º 10.801    

de 2 de dezembro de 2016. 

                                                                                                                                            “Revoga Decreto nº 10.746/2016”. 

 

                                              JOÃO CURY NETO, Prefeito Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e; 

 

                                              CONSIDERANDO o constante no Processo Administrativo n° 43.953/2016, 

                        D E C R E T A: 

 

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 10.746 de 6 de outubro de 2016, que dispõe sobre permissão de uso e responsabilidade do módulo nº 3 da Praça Alexandre Fleming, para atividade 

exclusiva de comercialização de produtos alimentícios à Eliel Aureliano de Melo, CNPJ: 08.900.057/0001-59.  

 

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

                                                                                                                            Botucatu, 2 de dezembro de 2016. 

 

            João Cury Neto - Prefeito Municipal 

 

Registrado na Divisão de Secretaria e Expediente em 2 de dezembro de 2016, 161º ano de Emancipação Político-Administrativa de Botucatu.   

Rogério José Dálio - Chefe da Divisão de Secretaria e Expediente 

 

DECRETO N.º 10.802    

de 2 de dezembro de 2016.      

                                                                                                                           “Revoga Decreto nº 10.747/2016”. 

 

                                            JOÃO CURY NETO, Prefeito Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e; 

                                    CONSIDERANDO o constante no Processo Administrativo n° 43.282/2016,  

                 D E C R E T A: 

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 10.747 de 6 de outubro de 2016, que dispõe sobre permissão de uso e responsabilidade do módulo nº 4 da Praça Alexandre Fleming, para atividade 

exclusiva de comercialização de produtos alimentícios à Leonardo Neris Destro, CNPJ: 24.477.106/0001-49.  

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

                                                                                                                            Botucatu, 2 de dezembro de 2016. 

 

João Cury Neto - Prefeito Municipal 

 

Registrado na Divisão de Secretaria e Expediente em 2 de dezembro de 2016, 161º ano de Emancipação Político-Administrativa de Botucatu.   

 

Rogério José Dálio - Chefe da Divisão de Secretaria e Expediente 

 

PORTARIA Nº 11.233 

de 6 de dezembro de 2016. 

                     "Autoriza o uso da Praça Rubião Júnior, a titulo precário, à empresa Funerária  

                Coração de Jesus”.  

 JOÃO CURY NETO, Prefeito Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e; 

                                               CONSIDERANDO o disposto no artigo 52, inciso XII, c.c. artigo 83, § 4º, ambos da Lei 

     Orgânica do Município; 

     CONSIDERANDO o constante no Processo Administrativo nº 45.217/2016,   

                  D E C R E T A: 

Art. 1° Fica autorizado o uso, a título precário, do espaço público da Praça Rubião Júnior, à empresa FUNERÁRIA CORAÇÃO DE JESUS LTDA., inscrita no 

CNPJ:48.995.740/0001-31. 

Art. 2º No espaço público objeto da presente Portaria a Autorizada instalará estrutura de iluminação decorativa as festividades de fim de ano. 

Art. 3º A presente Autorização de Uso vigorará no período de 6 de dezembro de 2016 a 7 de janeiro de 2017, por ocasião das Festividades de fim de ano. 

Art. 4º O descumprimento da obrigação prevista no artigo anterior acarretará a imediata rescisão da presente Autorização, obrigando-se a Autorizada a desocupar a área e entregá-la ao 

Município nas mesmas condições em que a recebeu independentemente de perdas e danos que vier a causar ao Município. 

Art. 5º Obriga-se a Autorizada a desmontar e retirar as estruturas do espaço objeto desta Portaria, entregando-o nas mesmas condições em que o recebeu. 

Art. 6º  Este Decreto entra em vigor nesta data. 

Botucatu, 6 de dezembro de 2016. 

João Cury Neto - Prefeito Municipal 

       Registrado na Divisão de Secretaria e Expediente em 6 de dezembro de 2016 - 161º ano de emancipação político-administrativa de Botucatu. 

          Rogério José Dálio - Chefe da Divisão de Secretaria e Expediente 

 

 



SEMANÁRIO OFICIAL (1396-Suplemento)           DE 9 DE DEZEMBRO DE 2016               Página 2 
 

  

DD II VV II SS ÃÃ OO   DD EE   CC OO NN TT AA BB II LL II DD AA DD EE   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



SEMANÁRIO OFICIAL (1396-Suplemento)           DE 9 DE DEZEMBRO DE 2016               Página 3 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



SEMANÁRIO OFICIAL (1396-Suplemento)           DE 9 DE DEZEMBRO DE 2016               Página 4 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
DD EE PP AA RR TT AA MM EE NN TT OO   DD EE   GGEE SS TT ÃÃ OO   DD EE   PP EE SS SS OO AA SS   

  

  

C O N V O C A Ç Ã O  
 

COMPARECER À SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL NO DIA 14.12.2016 ÀS 09:00  
HORAS O (s) SEGUINTE (s) CLASSIFICADO (s) NO  CONCURSO PUBLICO DO EDITAL 001/2013: 

 
 
 

AUXILIAR DE ESCRITÓRIO 

CLASSIFICAÇÃO: N O M E: 

59º lugar LUCIANA DOS SANTOS BASTIANICK RIBEIRO 

                                                     
 

                                                                                 Botucatu, 09 de dezembro de 2016. 
 

                                                                                              Ricardo de Melo Oliveira 

                                                                                           Chefe da Seção de Administração de Pessoal 

                                                                                             Designado 

 
 

                                                                                                                                                            

                                                          

 
 

 
ATENÇÃO - O não comparecimento será considerado desistência da vaga que concorreu no 
referido concurso publico.  
 

  


